BỘ TƯ PHÁP
TỔNGCỤCTHI HÀNHÁNDÂN SỰ

Số: /QĐ-TCTHADS

CỘNGHOÀXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, Ngày tháng năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm vụ “Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ việc chuyển đổi số quốc gia giai

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” và Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024

của Thủ tướng Chính phủ về “Tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án Phát triển ứng

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ việc chuyển đổi số

quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các Bộ, ngành, địa phương

năm 2024 và những năm tiếp theo” của Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2024

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Căn cứ Luật Thi hành án dân sự năm 2008, sửa đổi năm 2014, 2022;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của

Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 19/2023/QĐ-TTg ngày 02 tháng 8 năm 2023 của

Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số

61/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 10 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thi hành

án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-BTP ngày 15/3/2024 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp về việc ban hành Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-

TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt “Đề án phát triển

ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ việc chuyển

đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030” và Chỉ thị số

04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ về “Tiếp tục đẩy mạnh

triển khai Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ việc chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn

đến năm 2030 tại các Bộ, ngành, địa phương năm 2024 và những năm tiếp

theo”của Bộ Tư pháp năm 2024;

Theo đề nghị của Vụ trưởng vụ Nghiệp vụ 3 Tổng cục Thi hành án dân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

2

2

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch triển khai thực hiện

nhiệm vụ “Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực

điện tử phục vụ việc chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến

năm 2030” và Chỉ thị số 04/CT-TTg ngày 11/02/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về “Tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư,

định danh và xác thực điện tử phục vụ việc chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các Bộ, ngành, địa phương năm 2024 và

những năm tiếp theo”của Tổng cục Thi hành án dân sự năm 2024.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Tổng cục, Cục

trưởng Cục Thi hành án dân sự các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Mai Lương Khôi (để b/c);
- Tổng cục trưởng (để b/c);
- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);
- Cục Công nghệ thông tin (để ph/h);
- Lưu: VT, NV3.

KT.TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T10:37:34+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Hoàng Thế Anh<anhht@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T13:27:55+0700
	Bộ Tư pháp - Hà Nội
	Nguyễn Văn Lực<lucnv.hcm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:23:00+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:23:08+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:23:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-15T14:23:22+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!